dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJ/ilo4YMBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLL,eHKMU
00O "OueHo4Ha
654/22 Henodnan
KoMMnaHusa YepHesa"
000 "OueHo4Ha
674/22 Henodnan
KoMnaHusa YepHesa"
000 "OueHo4Ha
675/22 Henodnan
KoMnaHua YepHesa"
000 "OueHo4Ha
676/22 HenotHan
KoMnaHua YepHesa"
000 "OueHo4Has
677/22 H )
KoMnaHus YepHesa
000 "OueHo4Has
678/22
KOMMaHusa YepHesa"
000 "OueHo4Has
679/22
KOMMaHusa YepHesa"
00O "OueHo4Has
680/22 H )
KoMnaHuna YepHeBa
00O "OueHo4Ha
681/22 HenodHan
KoMnaHusa YepHesa"
000 "OueHo4Ha
687/22 HenotHan

KoMnaHua YepHesa"

CBepeHuna

YepHeB Uropbs Brnagummposuny

000897
12.09.2007
OOBEKT OLeHKM,
HOaTa
HanpaBneHue
cocTaBJsieHus
KBa/IM(PUKALMOHHOIO
oTyeTa
aTTecTtaTa
10.10.2022 YKunon oM 1 3eMesbHbIN
y4acToK
03.10.2022 MXKunom OoM u 3eMesibHbIN
y4acToK
10.10.2022 MXKunon OoM n 3eMesbHbIN
y4acToK
12.10.2022 ApeHfHas nnaTa 3a XXunon
LOM
T ’
03.10.2022 paHcrnopTHoe CPeACTBO
pyXbe
YKWnoi 1OM U 3eMesbHbIN
04.10.2022
y4acToK
YKnnoi 1OM 1 3eMesbHbIN
05.10.2022
y4acToK
06.10.2022 TpaHcnopTHoOEe CPencTBo
14.10.2022 ApeHHas nnaTa 3a Hexunoe
rnomMeuleHne
07.10.2022 3eMesibHbIN Y4acToK

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHANA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



689/22

690/22

693/22

701/22

702/22

703/22

705/22

711/22

712/22

713/22

714/22

715/22

716/22

717/22

719/22

728/22

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

00O "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

11.10.2022

06.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

15.10.2022

14.10.2022

28.11.2022

12.10.2022

12.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

XXunow oom

3eMenbHbIR y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesbHbIN Y4acToK

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

Yuiep6 oT 3a/IMTUS KBaPTUPSI

2XKnnom oom n 3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

TpaHCNopTHbIE CpeacTBa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO

XXnnow oM n 3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

2Xnnom oom n 3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAAUMNOHHAA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



729/22

730/22

732/22

733/22

741/22

742/22

743/22

744/22

747/22

749/22

751/22

755/22

757/22

758/22

766/22

779/22

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

00O "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

22.10.2022

03.11.2022

18.10.2022

20.10.2022

27.10.2022

25.10.2022

28.10.2022

02.11.2022

24.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

09.11.2022

02.11.2022

15.11.2022

18.11.2022

TpaHcnopTHoe CpeacTBo

2Xnnom oomM n 3eMesnbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa 1 NpaBo apeHbl
3eMesibHOrro y4acTKa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

XXnnowm oom n 3eMenbHbIN
y4acTokK

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

2XKnnom oom n 3eMesbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHCnopTHOe CpeAcTBo

3eMesibHbIN Y4acToK

XXnnow oM n 3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHOEe CpencTBo

2Xunonm oom

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NIMKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NINKBUAALIMOHHASA

pbIHOYHas

PblHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA



781/22

783/22

787/22

796/22

799/22

801/22

811/22

814/22

815/22

817/22

819/22

820/22

821/22

822/22

823/22

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Hasn
KOMMaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoOMMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

05.12.2022

18.11.2022

21.11.2022

25.11.2022

24.11.2022

10.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

12.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

21.12.2022

30aHNA U 3eMeNbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

JXnnown oM n 3eMesnbHbIN
y4acToK

KeapTupa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO

3aTpaThl (TOBaphbl, paboThl,
yCcnyru) onsa cospnaHus
yAy4LlWEeHNN 3eMeNbHOro
yyacTKa 1 XWJoro goma

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpaHcnopTHOEe CpencTBo

3eMesbHbIN y4acTokK

YXunon pom

3eMenbHbIR y4acToK

TpaHCnopTHOe CpeAcTBo

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

3eMesibHbIN Y4acTOK U
3eMJidHada NAoTUHa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

NIMKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALIMOHHASA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



824/22

828/22

837/22

838/22

840/22

851/22

865/22

16949

16950

16954

16955

16956

16957

16958

16959

16960

16961

16964

16965

16968

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMnaHusa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMMnaHusa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa YepHesa"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

16.12.2022

16.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

29.12.2022

19.12.2022

29.12.2022

06.10.2022

06.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMenbHbIR y4acToK

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHCnopTHOe CPpeAcTBo

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

XXnnowm oom n 3eMenbHbIN
y4acTokK

TpaHcnopTHbIE CpeacTBa

Opyxue

Opyxue

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOEe CpencTBo

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



16970

16973

16974

16977

16979

16980

16996

17002

17003

17005

17010

17011

17020

17021

17022

17023

17025

17032

17036

17039

17040

17041

17046

17047

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

00O "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

21.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

01.11.2022

03.11.2022

09.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

05.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

02.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

TpaHcnopTHOEe CpencTBo

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHCnopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCnopTHOe CpeAcTBo

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CPeAcTBo

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO

TpaHCcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOEe CpencTBo

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



17048

17049

17050

17051

17053

17054

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

00O "OueHka"

000 "OueHka"

23.12.2022

27.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

TpaHcnopTHOEe CpencTBo

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



