

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Чернев Игорь Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		000897		
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
654/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	10.10.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
674/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.10.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
675/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	10.10.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
676/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.10.2022	Арендная плата за жилой дом	рыночная
677/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.10.2022	Транспортное средство, ружье	рыночная
678/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.10.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
679/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	05.10.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
680/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	06.10.2022	Транспортное средство	рыночная
681/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.10.2022	Арендная плата за нежилое помещение	рыночная
687/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	07.10.2022	Земельный участок	рыночная

689/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	11.10.2022	Жилой дом	рыночная
690/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	06.10.2022	Земельный участок	рыночная, ликвидационная
693/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.10.2022	Земельный участок	рыночная
701/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.10.2022	Земельный участок	рыночная
702/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.10.2022	Транспортное средство	рыночная
703/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.10.2022	Транспортное средство	рыночная
705/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.10.2022	Транспортное средство	рыночная
711/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.11.2022	Ущерб от залития квартиры	рыночная
712/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.10.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
713/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.10.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
714/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.10.2022	Транспортные средства	рыночная
715/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	18.10.2022	Транспортное средство	рыночная
716/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	13.10.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
717/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.10.2022	Земельный участок	рыночная
719/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.10.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
728/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	21.10.2022	Транспортное средство	рыночная

729/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.10.2022	Транспортное средство	рыночная
730/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.11.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
732/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	18.10.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
733/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.10.2022	Квартира и право аренды земельного участка	рыночная, ликвидационная
741/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.10.2022	Транспортное средство	рыночная
742/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.10.2022	Транспортное средство	рыночная
743/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.10.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
744/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.11.2022	Транспортные средства	рыночная
747/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	24.11.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
749/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.11.2022	Транспортное средство	рыночная
751/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.11.2022	Транспортное средство	рыночная
755/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.11.2022	Земельный участок	рыночная
757/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.11.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
758/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.11.2022	Транспортное средство	рыночная
766/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.11.2022	Жилой дом	Рыночная
779/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	18.11.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная

781/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	05.12.2022	Здания и земельный участок	рыночная
783/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	18.11.2022	Квартира	рыночная, ликвидационная
787/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	21.11.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
796/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.11.2022	Квартира	рыночная
799/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	24.11.2022	Транспортное средство	рыночная
801/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	10.12.2022	Затраты (товары, работы, услуги) для создания улучшений земельного участка и жилого дома	рыночная
811/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.12.2022	Транспортное средство	рыночная
814/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.12.2022	Транспортные средства	рыночная
815/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	05.12.2022	Транспортное средство	рыночная
817/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	05.12.2022	Земельный участок	рыночная
819/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.12.2022	Жилой дом	рыночная
820/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.12.2022	Земельный участок	рыночная
821/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.12.2022	Транспортное средство	рыночная
822/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.12.2022	Транспортное средство	рыночная
823/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	21.12.2022	Земельный участок и земляная плотина	рыночная

824/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	16.12.2022	Земельный участок	рыночная
828/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	16.12.2022	Земельный участок	рыночная
837/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.12.2022	Транспортное средство	рыночная
838/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.12.2022	Транспортное средство	рыночная
840/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.12.2022	Транспортные средства	рыночная
851/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.12.2022	Транспортное средство	рыночная
865/22	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.12.2022	Жилой дом и земельный участок	рыночная
16949	ООО "Оценка"	06.10.2022	Транспортные средства	рыночная
16950	ООО "Оценка"	06.10.2022	Оружие	рыночная
16954	ООО "Оценка"	06.10.2022	Оружие	рыночная
16955	ООО "Оценка"	07.10.2022	Транспортное средство	рыночная
16956	ООО "Оценка"	07.10.2022	Транспортное средство	рыночная
16957	ООО "Оценка"	12.10.2022	Транспортное средство	рыночная
16958	ООО "Оценка"	12.10.2022	Транспортное средство	рыночная
16959	ООО "Оценка"	13.10.2022	Транспортное средство	рыночная
16960	ООО "Оценка"	13.10.2022	Транспортное средство	рыночная
16961	ООО "Оценка"	13.10.2022	Транспортное средство	рыночная
16964	ООО "Оценка"	14.10.2022	Транспортные средства	рыночная
16965	ООО "Оценка"	18.10.2022	Транспортное средство	рыночная
16968	ООО "Оценка"	21.10.2022	Транспортное средство	рыночная

16970	ООО "Оценка"	21.10.2022	Транспортное средство	рыночная
16973	ООО "Оценка"	26.10.2022	Транспортное средство	рыночная
16974	ООО "Оценка"	27.10.2022	Транспортное средство	рыночная
16977	ООО "Оценка"	01.11.2022	Транспортное средство	рыночная
16979	ООО "Оценка"	03.11.2022	Транспортное средство	рыночная
16980	ООО "Оценка"	09.11.2022	Транспортное средство	рыночная
16996	ООО "Оценка"	15.11.2022	Транспортное средство	рыночная
17002	ООО "Оценка"	16.11.2022	Транспортное средство	рыночная
17003	ООО "Оценка"	23.11.2022	Транспортное средство	рыночная
17005	ООО "Оценка"	23.11.2022	Транспортное средство	рыночная
17010	ООО "Оценка"	23.11.2022	Транспортное средство	рыночная
17011	ООО "Оценка"	23.11.2022	Транспортное средство	рыночная
17020	ООО "Оценка"	05.12.2022	Транспортное средство	рыночная
17021	ООО "Оценка"	07.12.2022	Транспортное средство	рыночная
17022	ООО "Оценка"	07.12.2022	Транспортное средство	рыночная
17023	ООО "Оценка"	07.12.2022	Транспортное средство	рыночная
17025	ООО "Оценка"	02.12.2022	Транспортное средство	рыночная
17032	ООО "Оценка"	07.12.2022	Транспортное средство	рыночная
17036	ООО "Оценка"	09.12.2022	Транспортное средство	рыночная
17039	ООО "Оценка"	15.12.2022	Транспортное средство	рыночная
17040	ООО "Оценка"	15.12.2022	Транспортное средство	рыночная
17041	ООО "Оценка"	19.12.2022	Транспортное средство	рыночная
17046	ООО "Оценка"	20.12.2022	Транспортное средство	рыночная
17047	ООО "Оценка"	20.12.2022	Транспортные средства	рыночная

17048	ООО "Оценка"	23.12.2022	Транспортное средство	рыночная
17049	ООО "Оценка"	27.12.2022	Транспортное средство	рыночная
17050	ООО "Оценка"	26.12.2022	Транспортные средства	рыночная
17051	ООО "Оценка"	27.12.2022	Транспортное средство	рыночная
17053	ООО "Оценка"	28.12.2022	Транспортные средства	рыночная
17054	ООО "Оценка"	29.12.2022	Транспортное средство	рыночная